
　　＊　アレルギー物質２５品目(特定原材料７品目とそれに準ずる１８品目)を表示しています。ご参考にしてください。
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店舗限定対象；

浦和西堀店　・　沼津西店　・　つきみ野店　・　花小金井店　・　富士中島店　・　国分寺並木町店　・　多摩永山店　

野口橋店　・　古市場店　・　歌舞伎町店　・　相模原九沢橋店　・　朝霞栄町店　・　沼南店

守谷店　・　みのり台店　・　神明店　・　鎌ヶ谷店　・　入間ニ本木店　・　八千代高津店　・　相模原上溝店　・　高崎貝沢店　

田無店　・　酒々井店　・　横浜貝の坂店　・　戸田北大通り店　・　大宮御蔵店　・　尾久店　・　小平小川町店

立川日野橋店　・　市原国分寺台店　・　袋井店　・　稲毛駅前店　・　西川越店　・　浜松三方町店　

焼津西店　・　西早稲田店　・　大宮店　・　町田森野店　・　厚木妻田店　・　浜松ささがせ店　・　野田店　・　市川大野店

高根台店　・　八日市場店　・　立川店　・　西国分寺店　・　石神井公園店　・　練馬関町店　・　小山犬塚店

湯島店　・　越谷神明店　・　五井店　・　若葉店　・　練馬店　・　　八王子北口店　・　秦野渋沢店　・　富里インター店　

幸並店　・　赤山店　・　川口西新井宿店　・　浅草国際通り店　・　蓮田店　・　北本中丸店　・　川島町店　・　太田高林店

羽村店　・　小平店入間藤沢店　・　狭山笹井店　・　立川柏町店　・　青梅新町店　・　栗橋店　・　南阿佐ヶ谷店　・　西台店

薬円台店　・　行徳店　・　つくば店　・　千葉天台店　・　保木間店　・　今宿西店　・　上鶴間店　・　川崎生田店　

平塚四之宮店　・　八王子上柚木店　・　町田成瀬店　・　磐田店

国産豚ハツ焼

国産豚タン焼

１８　　　品　　　目特定原材料

国産豚ガツ焼

国産豚ハラミ焼

国産豚レバー焼

国産牛切り落とし

国産豚ホルモン焼

安楽亭　アレルギー物質一覧表

国産豚ナンコツ焼
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プレミアム和牛カルビ

プレミアム和牛ロース

黒毛和牛特選カルビ

黒毛和牛上カルビ

国産豚ノドスジ焼

国産豚タン焼

アレルギー物質

メニュー名


